АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Любанская средняя общеобразовательная школа

имени А. Н.Радищева»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. №183

О создании методических объединений

в 2023-2024 учебном году

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования

профессионального мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в школе в 2023-2024 учебном году методические объединения:

- гуманитарного цикла (русский язык, литература, история, обществознание,

иностранные языки, ОДНКНР);

- естественно-научного цикла (математика, физика, информатика, химия,

биология, география);

- социально-оздоровительного цикла (ОБЖ, физическая культура, технология,

музыка, ИЗО, дефектологические занятия, логопедические занятия, социально-

бытовая ориентировка);

- начальных классов;

- классных руководителей

Директор школы      А.Е.Митин

		2023-10-06T15:34:32+0300
	Митин Анатолий Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью